
2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ
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Győr, 2024. június 03. 

Iskola Pont

1.

Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

Gábos Levente   466      Varga Zsombor   565

Bartelmess Péter   723      Varga Hunor   591

Kertész- Farkas Ábel   532      Détár Dominik   530

2941 p

2.

Gyula, 5. sz. Általános Iskola

Fáskerti Máté   563      Gróh Zsombor   580

Kardos Sámuel   529      Kern Zsombor   640

Kiss Ádám   565      Kotroczó Krisztofer   550

2898 p

3.

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári

Balogh Olivér   479      Horváth Bálint   523

Lakatos Krisztián   543      Lakatos Stefán   619

Molnár Bence Lajos   562      Rézműves Mihály Eduárdó   592

2839 p

4.

Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola

Urbán Adrián Márk   690      Dudu Alex Dániel   576

Szász Szabolcs   621      Dusek Csaba   420

Kemény Bence   473      Kovács Kálmán   472

2832 p

5.

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 

Barabás Benett   529      Benke Alex Benjámin   598

Szabó Bence   537      Márkus Bálint   578

Mészáros Nándor Benedek   565      Tóth Barnabás   219

2807 p

6.

Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 

Bácskay Bálint   499      Bódai Miklós   570

Csősz-Tóth Péter   492      Farkas Csaba Raul   575

Horváth Bendek István   550      Kovács Benedek   540

2734 p

7.

Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely

Bátori Tóth Joel   483      Iván Ferenc   495

Kalmár Kornél Balázs   498      Németh Levente   598

Novák Bence   618      Pezenhoffer Zalán Pál   521

2730 p

8.

Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

Gál Benett   504      Merész Bence   542

Szlávik Milán   529      Horváth Attila Norbert   536

Majlát Máté   522      Trábert Zsombor   592

2721 p

9.

Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

Didi Fülöp Teofil   643      Didi Jakab Simon   98

Silvi Renzó Zénó   379      Somodi Bence Árpád   631

Szani Balázs   536      Toma Gergely   483

2672 p

10.

Székesfehérvár, István Király Általános Iskola

Éri Bende   491      Farkas Zalán   692

Molnár Péter   414      Kósa Benedek   583

Németh Ádám   453      Varga Levente Gergő   441

2660 p

11.

Szekszárdi Baka István Általános Iskola

Farkas Dániel   452      Farkas- Ladányi Bence   468

Jelusits Balázs   474      Kelemen Zsombor   681

Morvai Balázs   538      Rohr Bence Bálint   497

2658 p
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12.

Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

Pál Benjámin   462      Felföldi Marcell   449

Bognár Mátyás   577      Hordós Bendek   564

Dudás Máté Dominik   516      Bakó Nimród   531

2650 p

13.

Borsodi Általános Iskola, Edelény 

Tóth Martin   422      Lázi Imre   660

Mida Erik   442      Rózsa Nikolasz Alex   494

Glonczi Benjámin   488      Lakatos Martin   551

2635 p

14.

Szegő Gábor Általános Iskola

Andrékó Zalán Márk   484      Biró Áron   648

Mrena Levente   476      Pásztó Benedek   478

Stumpf Péter   525      Molnár Dusán   488

2623 p

15.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

Horváth Gergő   617      Márton Ádám   519

Mester Zétény   459      Pelyhe Szabolcs   504

Montvai Balázs   502      Demeter Dániel   477

2619 p

16.

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

Buzás Levente Krisztián   555      Lévai Ervin   519

Halas Csaba   144      Tresó Dávid   540

Rados Bálint   526      Barna Dominik   458

2598 p

17.

Kiskőrösi Petőfi Sándor

Péczka Patrik   544      Weiszhaupt Máté   504

Pohankovics Máté   466      Hambalkó István   401

Kádár Zoltán   518      Kuhel Bálint    559

2591 p

18.

Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács

Gasztonyi Botond   477      Balogh Alexander Ádám   512

Polgár Patrik   453      Tóth Zoltán   545

Végh Roland   412      Csánó Levente   554

2541 p

19.

Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola

Benczés Zalán   469      Vatulik Olivér   343

Erős Olivér   487      Fenyvesi Martin   476

Forrás Szabolcs Hunor   488      Pápai Gyula   594

2514 p

20.

Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

Darányi Ákos   456      Dianiska Róbert   535

Győrfi Botond   430      Szabó Bence Máté   497

Szűcs Benedek Mór   518      Tóth Olivér   493

2499 p

21.

Simogyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

Esső Gergő   566      Mátyás Zalán   441

Speiser Barna   472      Felber Csaba Zsigmond   488

Simon Dominik   520         0

2487 p

21.

Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 

Csergőffy Ákos Péter   509      Desits Benedek Márton   389

Horváth Csongor   414      Lukács Levente   517

Szákovics Bendek   515      Varga Máté   532

2487 p
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23.

Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025

Cser Attila   465      Csontos Gyula   613

Drugon Norbert   368      Knapp Alex   505

Takács Gergő   399      Litresits Imre    443

2425 p
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Ssz Név Szév 60 m p T p kisl p 600 m p Összp Iskola

1. Bartelmess Péter 2012 7,73 222 5,53 178 46,41 124 1:41,29 199 723 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

2. Farkas Zalán 2012 8,21 197 5,07 152 48,46 131 1:37,82 212 692 p Székesfehérvár, István Király Általános Iskola

3. Urbán Adrián Márk 2012 8,24 196 4,84 140 59,04 167 1:44,81 187 690 p Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola

4. Pajkos Milán 2012 8,19 198 5,23 161 50,62 138 1:44,09 189 686 p Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskola

5. Kelemen Zsombor 2012 8,19 198 4,64 130 49,91 136 1:36,50 217 681 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

6. Makra Magor 2012 8,03 207 4,91 144 49,87 135 1:44,33 189 675 p Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

7. Csimszki Dávid Kornél 2012 8,53 183 4,36 116 59,98 171 1:42,42 195 665 p Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola

8. Lázi Imre 2012 8,75 172 5,11 154 50,28 137 1:41,94 197 660 p Borsodi Általános Iskola, Edelény 

9. Sikó Zsombor 2012 7,96 210 5,21 160 38,25 97 1:44,20 189 656 p Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola

10. Angyal-Finok Nimród 2012 7,99 209 5,13 155 40,29 104 1:44,92 187 655 p Zalakarosi Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola

11. Siklósi Márk 2012 7,97 210 4,98 147 40,57 105 1:44,18 189 651 p Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola

12. Biró Áron 2012 8,41 188 5,21 160 43,97 116 1:45,58 184 648 p Szegő Gábor Általános Iskola

12. Lendvai Nikolasz Dzsínó 2012 8,09 203 4,83 140 44,45 118 1:44,95 187 648 p Ádánd, Fekete István Általános Iskola

14. Didi Fülöp Teofil 2012 8,21 197 4,91 144 52,43 144 1:53,31 158 643 p Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

15. Kern Zsombor 2012 8,06 205 5,48 175 34,35 86 1:48,77 174 640 p Gyula, 5. sz. Általános Iskola

16. Gábor Ádám 2012 8,06 205 5,09 153 34,64 87 1:44,07 190 635 p Debreceni Dózsa György Általános Iskola

17. Somodi Bence Árpád 2012 8,22 197 4,83 140 42,49 111 1:46,10 183 631 p Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

18. Szász Szabolcs 2012 8,34 191 4,80 138 45,00 119 1:48,90 173 621 p Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola

19. Lakatos Stefán 2012 8,15 200 4,40 118 45,11 120 1:46,54 181 619 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári

20. Novák Bence 2012 8,34 191 4,68 132 48,40 131 1:51,49 164 618 p Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely

21. Horváth Gergő 2012 8,31 193 4,65 130 48,14 130 1:51,74 164 617 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

22. Csontos Gyula 2012 8,53 183 4,57 126 46,95 126 1:47,46 178 613 p Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025

23. Benke Alex Benjámin 2012 8,56 181 4,63 129 42,20 110 1:47,58 178 598 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 

23. Németh Levente 2012 8,62 178 4,42 119 42,53 111 1:43,87 190 598 p Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely

25. Pápai Gyula 2013 8,72 174 4,49 122 47,83 129 1:50,09 169 594 p Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola

26. Rézműves Mihály Eduárdó 2012 8,52 183 4,59 127 45,60 121 1:52,52 161 592 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári

26. Trábert Zsombor 2012 8,68 176 4,68 132 43,96 116 1:50,44 168 592 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

28. Varga Hunor 2013 8,59 180 4,45 120 48,15 130 1:52,40 161 591 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

29. Kósa Benedek 2012 8,49 184 4,52 124 37,00 94 1:46,69 181 583 p Székesfehérvár, István Király Általános Iskola

30. Gróh Zsombor 2012 8,27 195 4,77 136 36,68 93 1:53,90 156 580 p Gyula, 5. sz. Általános Iskola

31. Márkus Bálint 2012 8,59 180 4,47 121 36,86 93 1:45,68 184 578 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 

32. Bognár Mátyás 2012 8,85 168 4,47 121 39,48 101 1:44,82 187 577 p Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

33. Dudu Alex Dániel 2012 8,67 176 4,82 139 43,21 113 1:56,34 148 576 p Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola

34. Farkas Csaba Raul 2012 8,01 208 4,85 141 32,59 80 1:56,87 146 575 p Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 

35. Bódai Miklós 2012 8,71 174 4,61 128 39,53 101 1:50,73 167 570 p Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 

36. Esső Gergő 2013 9,15 154 4,45 120 49,41 134 1:53,24 158 566 p Simogyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

37. Kiss Ádám 2012 8,50 184 4,68 132 40,46 104 1:57,22 145 565 p Gyula, 5. sz. Általános Iskola

37. Mészáros Nándor Benedek 2012 8,35 191 4,65 130 36,70 93 1:55,49 151 565 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 

37. Varga Zsombor 2013 8,52 183 4,54 125 38,53 98 1:53,02 159 565 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

40. Hordós Bendek 2012 8,24 196 4,55 125 36,44 92 1:55,43 151 564 p Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

41. Fáskerti Máté 2013 8,77 171 4,61 128 44,77 119 1:57,27 145 563 p Gyula, 5. sz. Általános Iskola

42. Molnár Bence Lajos 2012 8,52 183 4,63 129 38,12 97 1:54,87 153 562 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári

43. Kuhel Bálint 2012 9,06 158 4,23 109 52,95 146 1:57,16 146 559 p Kiskőrösi Petőfi Sándor

44. Buzás Levente Krisztián 2012 9,11 156 4,72 134 38,77 99 1:50,90 166 555 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

45. Csánó Levente 2013 8,77 171 4,55 125 39,36 101 1:53,72 157 554 p Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács

46. Lakatos Martin 2012 9,03 159 4,23 109 48,85 132 1:55,39 151 551 p Borsodi Általános Iskola, Edelény 

47. Kotroczó Krisztofer 2012 8,74 173 4,26 110 48,05 129 1:59,74 138 550 p Gyula, 5. sz. Általános Iskola

47. Horváth Bendek István 2012 8,50 184 4,37 116 37,66 96 1:54,52 154 550 p Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 

49. Tóth Zoltán 2012 8,80 170 4,65 130 40,36 104 1:58,55 141 545 p Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács

50. Péczka Patrik 2012 8,40 189 4,69 132 44,97 119 2:10,78 104 544 p Kiskőrösi Petőfi Sándor

51. Lakatos Krisztián 2013 9,08 157 4,15 105 51,34 140 1:58,65 141 543 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári

52. Merész Bence 2012 8,93 164 4,10 102 43,05 113 1:52,02 163 542 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

53. Kovács Benedek 2012 8,48 185 4,67 131 29,89 72 1:55,14 152 540 p Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 

53. Tresó Dávid 2012 8,91 165 4,51 123 38,85 99 1:54,91 153 540 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

55. Morvai Balázs 2012 8,92 165 4,13 104 42,48 111 1:53,27 158 538 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

56. Szabó Bence 2012 8,66 177 4,33 114 40,08 103 1:57,93 143 537 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 

57. Horváth Attila Norbert 2012 8,78 171 4,30 113 37,30 95 1:53,66 157 536 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

57. Szani Balázs 2013 8,90 165 4,44 120 33,73 84 1:50,78 167 536 p Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

59. Dianiska Róbert 2012 8,96 163 4,30 113 32,95 82 1:47,73 177 535 p Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

60. Kertész- Farkas Ábel 2013 8,56 181 4,37 116 41,29 107 2:02,96 128 532 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

60. Varga Máté 2012 8,91 165 4,35 115 35,80 90 1:52,05 162 532 p Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 

62. Bakó Nimród 2012 8,82 169 4,45 120 34,86 87 1:54,40 155 531 p Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

63. Détár Dominik 2012 9,12 155 4,50 123 41,46 108 1:57,56 144 530 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

64. Barabás Benett 2012 8,77 171 4,54 125 38,23 97 2:00,16 136 529 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 

64. Szlávik Milán 2012 9,00 161 4,51 123 41,51 108 1:59,96 137 529 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

64. Kardos Sámuel 2012 8,75 172 4,67 131 35,42 89 2:00,05 137 529 p Gyula, 5. sz. Általános Iskola

67. Rados Bálint 2012 8,35 191 4,38 117 27,41 65 1:54,81 153 526 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

68. Stumpf Péter 2012 9,03 159 4,87 142 34,15 85 1:59,42 139 525 p Szegő Gábor Általános Iskola

69. Horváth Bálint 2013 9,07 158 4,18 106 39,48 101 1:53,44 158 523 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári

70. Majlát Máté 2012 8,88 166 4,30 113 35,15 88 1:54,30 155 522 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

71. Pezenhoffer Zalán Pál 2012 9,13 155 4,42 119 51,42 141 2:10,28 106 521 p Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely

72. Simon Dominik 2012 8,88 166 4,14 104 43,24 114 2:00,46 136 520 p Simogyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

73. Lévai Ervin 2012 8,97 162 4,25 110 43,47 114 2:01,25 133 519 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

III. korcsoport FIÚ EGYÉNI végeredmény (Rendezés Ctrl + g )
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73. Márton Ádám 2012 8,99 161 4,12 103 44,18 117 1:59,63 138 519 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

75. Szűcs Benedek Mór 2012 8,65 177 4,34 115 37,64 96 2:02,26 130 518 p Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

75. Kádár Zoltán 2012 9,14 154 3,94 95 35,85 90 1:47,28 179 518 p Kiskőrösi Petőfi Sándor

77. Lukács Levente 2012 9,05 159 4,32 114 39,29 101 1:58,09 143 517 p Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 

78. Dudás Máté Dominik 2012 8,69 175 4,57 126 34,65 87 2:02,84 128 516 p Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

79. Szákovics Bendek 2012 8,93 164 4,60 128 35,64 90 2:01,43 133 515 p Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 

80. Balogh Alexander Ádám 2012 9,40 143 4,45 120 40,98 106 1:58,15 143 512 p Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács

81. Csergőffy Ákos Péter 2013 8,92 165 4,25 110 31,09 76 1:53,50 158 509 p Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 

82. Knapp Alex 2012 8,87 167 4,10 102 36,18 91 1:57,26 145 505 p Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025

83. Pelyhe Szabolcs 2012 8,83 169 3,93 94 45,87 122 2:05,88 119 504 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

83. Weiszhaupt Máté 2012 9,13 155 4,15 105 42,81 112 2:01,61 132 504 p Kiskőrösi Petőfi Sándor

85. Gál Benett 2012 9,15 154 4,09 102 37,34 95 1:54,74 153 504 p Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye

86. Montvai Balázs 2012 9,09 157 3,80 88 41,85 109 1:56,38 148 502 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

87. Bácskay Bálint 2012 9,72 130 4,30 113 43,75 115 1:58,80 141 499 p Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 

88. Kalmár Kornél Balázs 2013 8,89 166 4,41 118 32,42 80 2:00,98 134 498 p Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely

89. Szabó Bence Máté 2012 8,75 172 4,36 116 37,05 94 2:07,26 115 497 p Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

89. Rohr Bence Bálint 2012 9,24 150 4,05 100 43,42 114 2:01,32 133 497 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

91. Iván Ferenc 2013 8,83 169 4,17 106 38,50 98 2:04,94 122 495 p Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely

92. Rózsa Nikolasz Alex 2012 9,16 153 4,30 113 41,64 108 2:05,63 120 494 p Borsodi Általános Iskola, Edelény 

93. Tóth Olivér 2012 9,02 160 4,47 121 32,55 80 2:01,60 132 493 p Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

94. Csősz-Tóth Péter 2012 8,90 165 4,55 125 34,44 86 2:06,84 116 492 p Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 

95. Éri Bende 2013 9,09 157 4,08 101 34,79 87 1:57,16 146 491 p Székesfehérvár, István Király Általános Iskola

96. Molnár Dusán 2013 9,22 151 4,07 101 42,66 112 2:04,31 124 488 p Szegő Gábor Általános Iskola

96. Forrás Szabolcs Hunor 2013 8,82 169 3,63 80 42,73 112 2:03,31 127 488 p Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola

96. Glonczi Benjámin 2012 8,92 165 4,21 108 33,85 84 2:01,90 131 488 p Borsodi Általános Iskola, Edelény 

96. Felber Csaba Zsigmond 2012 9,21 151 4,14 104 32,47 80 1:54,85 153 488 p Simogyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

100. Erős Olivér 2013 9,09 157 4,00 97 34,35 86 1:56,86 147 487 p Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola

101. Andrékó Zalán Márk 2013 9,18 153 4,32 114 32,04 79 1:59,79 138 484 p Szegő Gábor Általános Iskola

102. Toma Gergely 2012 9,59 135 4,11 103 47,02 126 2:05,96 119 483 p Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

102. Bátori Tóth Joel 2013 9,43 142 3,83 90 43,04 113 1:59,73 138 483 p Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely

104. Balogh Olivér 2013 8,69 175 4,30 113 32,78 81 2:08,83 110 479 p Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári

105. Pásztó Benedek 2013 9,58 136 4,25 110 32,35 80 1:55,25 152 478 p Szegő Gábor Általános Iskola

106. Demeter Dániel 2012 9,02 160 4,02 98 37,26 94 2:04,05 125 477 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

106. Gasztonyi Botond 2013 9,29 148 4,32 114 33,82 84 2:01,89 131 477 p Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács

108. Fenyvesi Martin 2013 8,83 169 4,15 105 34,78 87 2:07,22 115 476 p Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola

108. Mrena Levente 2012 9,19 152 4,44 120 31,35 77 2:03,24 127 476 p Szegő Gábor Általános Iskola

110. Jelusits Balázs 2013 9,07 158 4,16 105 38,98 100 2:08,50 111 474 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

111. Kemény Bence 2012 9,56 136 4,13 104 42,76 112 2:05,07 121 473 p Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola

112. Speiser Barna 2013 9,24 150 4,09 102 38,30 98 2:04,83 122 472 p Simogyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

112. Kovács Kálmán 2012 9,43 142 4,14 104 39,06 100 2:03,50 126 472 p Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola

114. Benczés Zalán 2013 8,99 161 3,89 92 34,78 87 2:02,62 129 469 p Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola

115. Farkas- Ladányi Bence 2013 9,03 159 4,16 105 34,41 86 2:06,33 118 468 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

116. Pohankovics Máté 2012 9,18 153 3,61 79 43,01 113 2:05,07 121 466 p Kiskőrösi Petőfi Sándor

116 Gábos Levente 2012 9,20 152 4,19 107 34,26 85 2:04,99 122 466 p Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola

118. Cser Attila 2012 9,07 158 4,26 110 40,41 104 2:14,82 93 465 p Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025

119. Pál Benjámin 2013 9,29 148 3,84 90 38,53 98 2:03,64 126 462 p Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

120. Mester Zétény 2012 9,31 147 3,86 91 40,08 103 2:06,14 118 459 p Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola

121. Barna Dominik 2012 9,62 134 4,03 99 37,82 96 2:02,54 129 458 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

122. Darányi Ákos 2012 9,08 157 3,85 90 44,24 117 2:15,26 92 456 p Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

123. Polgár Patrik 2012 9,70 131 4,14 104 37,94 96 2:05,04 122 453 p Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács

123. Németh Ádám 2013 9,66 132 3,84 90 32,93 81 1:55,85 150 453 p Székesfehérvár, István Király Általános Iskola

125. Farkas Dániel 2012 9,36 145 3,80 88 36,67 93 2:03,58 126 452 p Szekszárdi Baka István Általános Iskola

126. Felföldi Marcell 2013 9,25 149 3,97 96 33,48 83 2:05,14 121 449 p Gloriett Sportiskolai Általános Iskola

127. Litresits Imre 2012 9,64 133 4,14 104 42,55 111 2:13,90 95 443 p Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025

128. Mida Erik 2012 9,67 132 3,82 89 39,87 103 2:06,13 118 442 p Borsodi Általános Iskola, Edelény 

129. Mátyás Zalán 2013 8,73 173 3,79 88 34,60 86 2:14,32 94 441 p Simogyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola

129. Varga Levente Gergő 2012 9,45 141 3,68 83 22,00 49 1:50,33 168 441 p Székesfehérvár, István Király Általános Iskola

131. Győrfi Botond 2012 9,78 127 3,93 94 28,96 70 1:59,20 139 430 p Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola

132. Tóth Martin 2012 9,54 137 3,97 96 40,34 104 2:18,06 85 422 p Borsodi Általános Iskola, Edelény 

133. Dusek Csaba 2013 9,82 126 4,27 111 39,93 103 2:20,14 80 420 p Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola

134. Horváth Csongor 2012 9,40 143 3,90 93 21,64 48 2:02,44 130 414 p Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 

134. Molnár Péter 2012 10,63 92 3,51 75 32,31 80 1:50,79 167 414 p Székesfehérvár, István Király Általános Iskola

136. Végh Roland 2013 9,71 130 3,95 95 37,16 94 2:14,80 93 412 p Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács

137. Hambalkó István 2013 9,32 146 3,76 86 36,32 92 2:21,14 77 401 p Kiskőrösi Petőfi Sándor

138. Takács Gergő 2012 9,66 132 3,88 92 33,25 82 2:15,02 93 399 p Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025

139. Desits Benedek Márton 2012 9,07 158 3,74 85 21,33 47 2:12,32 99 389 p Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 

140. Silvi Renzó Zénó 2012 10,39 102 3,40 70 48,93 132 2:22,10 75 379 p Kisteleki Általános Iskola és Kollégium

141. Drugon Norbert 2012 9,72 130 3,70 84 35,77 90 2:26,32 64 368 p Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025

142. Vatulik Olivér 2013 10,19 110 3,59 78 33,53 83 2:23,39 72 343 p Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola

143. Tóth Barnabás 2012 0,00 0 4,88 142 31,40 77 0:00,00 0 219 p Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 

144. Halas Csaba 2012 0,00 0 4,92 144 0,00 0 0:00,00 0 144 p Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola

145. Didi Jakab Simon 2013 0,00 0 0,00 0 38,48 98 0:00,00 0 98 p Kisteleki Általános Iskola és Kollégium



2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont helyezés

Lendvai Nikolasz Dzsínó 2012
8,09

203
4,83

140
44,45

118
1:44,95

187 648 p 12.

Sikó Zsombor 2012
7,96

210
5,21

160
38,25

97
1:44,20

189 656 p 9.

Pajkos Milán 2012
8,19

198
5,23

161 50,62 138
1:44,09

189 686 p 4.

Siklósi Márk 2012
7,97

210
4,98

147 40,57 105
1:44,18

189 651 p 11.

Gábor Ádám 2012
8,06

205
5,09

153 34,64 87
1:44,07

190 635 p 16.

Makra Magor 2012
8,03

207
4,91

144 49,87 135
1:44,33

189 675 p 6.

Angyal-Finok Nimród 2012
7,99

209
5,13

155
40,29

104
1:44,92

187 655 p 10.

Csimszki Dávid Kornél 2012
8,53

183
4,36

116
59,98

171
1:42,42

195 665 p 7.

Zalakarosi Móra Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 

Iskola

Grosics Gyula Katolikus Sport Általános Iskola

Ádánd, Fekete István Általános Iskola

Pécsi Jurisics Utcai Általános Iskola

Hajmáskéri Gábor Áron Általános Iskola

Bátaszéki Kanizsai Dorottya Általános Iskola

Debreceni Dózsa György Általános Iskola

Kozármislenyi Janikovszky Éva Általános Iskola

III. korcsoport FIÚ Összetett verseny 

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m Iskola



2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Horváth Gergő 2012 8,31 193
4,65

130
48,14

130 1:51,74 164 617 p 21.

Márton Ádám 2012 8,99 161
4,12

103
44,18

117 1:59,63 138 519 p 73.

Mester Zétény 2012 9,31 147
3,86

91 40,08 103 2:06,14 118 459 p 120.

Pelyhe Szabolcs 2012 8,83 169
3,93

94 45,87 122 2:05,88 119 504 p 83.

Montvai Balázs 2012 9,09 157
3,80

88 41,85 109 1:56,38 148 502 p 86.

Demeter Dániel 2012 9,02 160 4,02 98 37,26 94 2:04,05 125 477 p 106.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Cser Attila 2012 9,07 158
4,26

110
40,41

104 2:14,82 93 465 p 118.

Csontos Gyula 2012 8,53 183
4,57

126
46,95

126 1:47,46 178 613 p 22.

Drugon Norbert 2012 9,72 130
3,70

84 35,77 90 2:26,32 64 368 p 141.

Knapp Alex 2012 8,87 167
4,10

102 36,18 91 1:57,26 145 505 p 82.

Takács Gergő 2012 9,66 132
3,88

92 33,25 82 2:15,02 93 399 p 138.

Litresits Imre 2012 9,64 133 4,14 104 42,55 111 2:13,90 95 443 p 127.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Didi Fülöp Teofil 2012 8,21 197
4,91

144
52,43

144 1:53,31 158 643 p 14.

Didi Jakab Simon 2013 0,00 0
0,00

0
38,48

98 0:00,00 0 98 p 145.

Silvi Renzó Zénó 2012 10,39 102
3,40

70 48,93 132 2:22,10 75 379 p 140.

Somodi Bence Árpád 2012 8,22 197
4,83

140 42,49 111 1:46,10 183 631 p 17.

Szani Balázs 2013 8,90 165
4,44

120 33,73 84 1:50,78 167 536 p 57.

Toma Gergely 2012 9,59 135 4,11 103 47,02 126 2:05,96 119 483 p 102.

2672 p

2425 p

Kisteleki Általános Iskola és Kollégium
9. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2619 p

Mosonmagyaróvár, Győri SZC Bolyai János Általános Iskola 025
23. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Általános Iskola
15. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Tóth Martin 2012 9,54 137
3,97

96
40,34

104 2:18,06 85 422 p 132.

Lázi Imre 2012 8,75 172
5,11

154
50,28

137 1:41,94 197 660 p 8.

Mida Erik 2012 9,67 132
3,82

89 39,87 103 2:06,13 118 442 p 128.

Rózsa Nikolasz Alex 2012 9,16 153
4,30

113 41,64 108 2:05,63 120 494 p 92.

Glonczi Benjámin 2012 8,92 165
4,21

108 33,85 84 2:01,90 131 488 p 96.

Lakatos Martin 2012 9,03 159 4,23 109 48,85 132 1:55,39 151 551 p 46.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Gál Benett 2012 9,15 154
4,09

102
37,34

95 1:54,74 153 504 p 83.

Merész Bence 2012 8,93 164
4,10

102
43,05

113 1:52,02 163 542 p 52.

Szlávik Milán 2012 9,00 161
4,51

123 41,51 108 1:59,96 137 529 p 64.

Horváth Attila Norbert 2012 8,78 171
4,30

113 37,30 95 1:53,66 157 536 p 57.

Majlát Máté 2012 8,88 166
4,30

113 35,15 88 1:54,30 155 522 p 70.

Trábert Zsombor 2012 8,68 176 4,68 132 43,96 116 1:50,44 168 592 p 26.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Gábos Levente 2012 9,20 152 4,19 107 34,26 85 2:04,99 122 466 p 116.

Varga Zsombor 2013 8,52 183 4,54 125 38,53 98 1:53,02 159 565 p 37.

Bartelmess Péter 2012 7,73 222 5,53 178 46,41 124 1:41,29 199 723 p 1.

Varga Hunor 2013 8,59 180 4,45 120 48,15 130 1:52,40 161 591 p 28.

Kertész- Farkas Ábel 2013 8,56 181 4,37 116 41,29 107 2:02,96 128 532 p 60.

Détár Dominik 2012 9,12 155 4,50 123 41,46 108 1:57,56 144 530 p 63.

2941 p

2721 p

Kiskunfélegyházi Platán Utcai Általános Iskola
1. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2635 p

Mohács Térségi Általános Iskola Brodarics Téri Telephelye
8. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Borsodi Általános Iskola, Edelény 
13. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bácskay Bálint 2012 9,72 130 4,30 113 43,75 115 1:58,80 141 499 p 87.

Bódai Miklós 2012 8,71 174 4,61 128 39,53 101 1:50,73 167 570 p 35.

Csősz-Tóth Péter 2012 8,90 165 4,55 125 34,44 86 2:06,84 116 492 p 94.

Farkas Csaba Raul 2012 8,01 208 4,85 141 32,59 80 1:56,87 146 575 p 34.

Horváth Bendek István 2012 8,50 184 4,37 116 37,66 96 1:54,52 154 550 p 47.

Kovács Benedek 2012 8,48 185 4,67 131 29,89 72 1:55,14 152 540 p 53.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Balogh Olivér 2013 8,69 175 4,30 113 32,78 81 2:08,83 110 479 p 104.

Horváth Bálint 2013 9,07 158 4,18 106 39,48 101 1:53,44 158 523 p 69.

Lakatos Krisztián 2013 9,08 157 4,15 105 51,34 140 1:58,65 141 543 p 51.

Lakatos Stefán 2012 8,15 200 4,40 118 45,11 120 1:46,54 181 619 p 19.

Molnár Bence Lajos 2012 8,52 183 4,63 129 38,12 97 1:54,87 153 562 p 42.

Rézműves Mihály Eduárdó 2012 8,52 183 4,59 127 45,60 121 1:52,52 161 592 p 26.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Fáskerti Máté 2013 8,77 171 4,61 128 44,77 119 1:57,27 145 563 p 41.

Gróh Zsombor 2012 8,27 195 4,77 136 36,68 93 1:53,90 156 580 p 30.

Kardos Sámuel 2012 8,75 172 4,67 131 35,42 89 2:00,05 137 529 p 64.

Kern Zsombor 2012 8,06 205 5,48 175 34,35 86 1:48,77 174 640 p 15.

Kiss Ádám 2012 8,50 184 4,68 132 40,46 104 1:57,22 145 565 p 37.

Kotroczó Krisztofer 2012 8,74 173 4,26 110 48,05 129 1:59,74 138 550 p 47.

2898 p

2839 p

Gyula, 5. sz. Általános Iskola
2. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2734 p

Tiszavasvári Kabay János Általános Iskola Tiszavasvári
3. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Csányi-Szendrey Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Keszthely 
6. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Gasztonyi Botond 2013 9,29 148 4,32 114 33,82 84 2:01,89 131 477 p 106.

Balogh Alexander Ádám 2012 9,40 143 4,45 120 40,98 106 1:58,15 143 512 p 80.

Polgár Patrik 2012 9,70 131 4,14 104 37,94 96 2:05,04 122 453 p 123.

Tóth Zoltán 2012 8,80 170 4,65 130 40,36 104 1:58,55 141 545 p 49.

Végh Roland 2013 9,71 130 3,95 95 37,16 94 2:14,80 93 412 p 136.

Csánó Levente 2013 8,77 171 4,55 125 39,36 101 1:53,72 157 554 p 45.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Andrékó Zalán Márk 2013 9,18 153 4,32 114 32,04 79 1:59,79 138 484 p 101.

Biró Áron 2012 8,41 188 5,21 160 43,97 116 1:45,58 184 648 p 12.

Mrena Levente 2012 9,19 152 4,44 120 31,35 77 2:03,24 127 476 p 108.

Pásztó Benedek 2013 9,58 136 4,25 110 32,35 80 1:55,25 152 478 p 105.

Stumpf Péter 2012 9,03 159 4,87 142 34,15 85 1:59,42 139 525 p 68.

Molnár Dusán 2013 9,22 151 4,07 101 42,66 112 2:04,31 124 488 p 96.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Darányi Ákos 2012 9,08 157 3,85 90 44,24 117 2:15,26 92 456 p 122.

Dianiska Róbert 2012 8,96 163 4,30 113 32,95 82 1:47,73 177 535 p 59.

Győrfi Botond 2012 9,78 127 3,93 94 28,96 70 1:59,20 139 430 p 131.

Szabó Bence Máté 2012 8,75 172 4,36 116 37,05 94 2:07,26 115 497 p 89.

Szűcs Benedek Mór 2012 8,65 177 4,34 115 37,64 96 2:02,26 130 518 p 75.

Tóth Olivér 2012 9,02 160 4,47 121 32,55 80 2:01,60 132 493 p 93.

2499 p

2623 p

Thököly Imre Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola
20. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2541 p

Szegő Gábor Általános Iskola
14. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Ácsi Gárdonyi Géza Általános Iskola, Ács
18. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m



2024/2025. TANÉVI ATLÉTIKA TÖBBPRÓBA ORSZÁGOS DÖNTŐ

III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Éri Bende 2013 9,09 157 4,08 101 34,79 87 1:57,16 146 491 p 95.

Farkas Zalán 2012 8,21 197 5,07 152 48,46 131 1:37,82 212 692 p 2.

Molnár Péter 2012 10,63 92 3,51 75 32,31 80 1:50,79 167 414 p 134.

Kósa Benedek 2012 8,49 184 4,52 124 37,00 94 1:46,69 181 583 p 29.

Németh Ádám 2013 9,66 132 3,84 90 32,93 81 1:55,85 150 453 p 123.

Varga Levente Gergő 2012 9,45 141 3,68 83 22,00 49 1:50,33 168 441 p 129.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Pál Benjámin 2013 9,29 148 3,84 90 38,53 98 2:03,64 126 462 p 119.

Felföldi Marcell 2013 9,25 149 3,97 96 33,48 83 2:05,14 121 449 p 126.

Bognár Mátyás 2012 8,85 168 4,47 121 39,48 101 1:44,82 187 577 p 32.

Hordós Bendek 2012 8,24 196 4,55 125 36,44 92 1:55,43 151 564 p 40.

Dudás Máté Dominik 2012 8,69 175 4,57 126 34,65 87 2:02,84 128 516 p 78.

Bakó Nimród 2012 8,82 169 4,45 120 34,86 87 1:54,40 155 531 p 62.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Urbán Adrián Márk 2012 8,24 196 4,84 140 59,04 167 1:44,81 187 690 p 3.

Dudu Alex Dániel 2012 8,67 176 4,82 139 43,21 113 1:56,34 148 576 p 33.

Szász Szabolcs 2012 8,34 191 4,80 138 45,00 119 1:48,90 173 621 p 18.

Dusek Csaba 2013 9,82 126 4,27 111 39,93 103 2:20,14 80 420 p 133.

Kemény Bence 2012 9,56 136 4,13 104 42,76 112 2:05,07 121 473 p 111.

Kovács Kálmán 2012 9,43 142 4,14 104 39,06 100 2:03,50 126 472 p 112.

2832 p

2650 p

Ráckeve, Szent Imre Katolikus Általános Iskola
4. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2660 p

Gloriett Sportiskolai Általános Iskola
12. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Székesfehérvár, István Király Általános Iskola
10. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Bátori Tóth Joel 2013 9,43 142 3,83 90 43,04 113 1:59,73 138 483 p 102.

Iván Ferenc 2013 8,83 169 4,17 106 38,50 98 2:04,94 122 495 p 91.

Kalmár Kornél Balázs 2013 8,89 166 4,41 118 32,42 80 2:00,98 134 498 p 88.

Németh Levente 2012 8,62 178 4,42 119 42,53 111 1:43,87 190 598 p 23.

Novák Bence 2012 8,34 191 4,68 132 48,40 131 1:51,49 164 618 p 20.

Pezenhoffer Zalán Pál 2012 9,13 155 4,42 119 51,42 141 2:10,28 106 521 p 71.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Barabás Benett 2012 8,77 171 4,54 125 38,23 97 2:00,16 136 529 p 64.

Benke Alex Benjámin 2012 8,56 181 4,63 129 42,20 110 1:47,58 178 598 p 23.

Szabó Bence 2012 8,66 177 4,33 114 40,08 103 1:57,93 143 537 p 56.

Márkus Bálint 2012 8,59 180 4,47 121 36,86 93 1:45,68 184 578 p 31.

Mészáros Nándor Benedek 2012 8,35 191 4,65 130 36,70 93 1:55,49 151 565 p 37.

Tóth Barnabás 2012 0,00 0 4,88 142 31,40 77 0:00,00 0 219 p 143.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Buzás Levente Krisztián 2012 9,11 156 4,72 134 38,77 99 1:50,90 166 555 p 44.

Lévai Ervin 2012 8,97 162 4,25 110 43,47 114 2:01,25 133 519 p 73.

Halas Csaba 2012 0,00 0 4,92 144 0,00 0 0:00,00 0 144 p 144.

Tresó Dávid 2012 8,91 165 4,51 123 38,85 99 1:54,91 153 540 p 53.

Rados Bálint 2012 8,35 191 4,38 117 27,41 65 1:54,81 153 526 p 67.

Barna Dominik 2012 9,62 134 4,03 99 37,82 96 2:02,54 129 458 p 121.

2598 p

2807 p

Balassagyarmati Dózsa György Általános Iskola
16. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2730 p

Szombathelyi Zrínyi Ilona Általános Iskola, Szombathely 
5. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Gothard Jenő Általános Iskola, Szombathely
7. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Csergőffy Ákos Péter 2013 8,92 165 4,25 110 31,09 76 1:53,50 158 509 p 81.

Desits Benedek Márton 2012 9,07 158 3,74 85 21,33 47 2:12,32 99 389 p 139.

Horváth Csongor 2012 9,40 143 3,90 93 21,64 48 2:02,44 130 414 p 134.

Lukács Levente 2012 9,05 159 4,32 114 39,29 101 1:58,09 143 517 p 77.

Szákovics Bendek 2012 8,93 164 4,60 128 35,64 90 2:01,43 133 515 p 79.

Varga Máté 2012 8,91 165 4,35 115 35,80 90 1:52,05 162 532 p 60.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Benczés Zalán 2013 8,99 161 3,89 92 34,78 87 2:02,62 129 469 p 114.

Vatulik Olivér 2013 10,19 110 3,59 78 33,53 83 2:23,39 72 343 p 142.

Erős Olivér 2013 9,09 157 4,00 97 34,35 86 1:56,86 147 487 p 100.

Fenyvesi Martin 2013 8,83 169 4,15 105 34,78 87 2:07,22 115 476 p 108.

Forrás Szabolcs Hunor 2013 8,82 169 3,63 80 42,73 112 2:03,31 127 488 p 96.

Pápai Gyula 2013 8,72 174 4,49 122 47,83 129 1:50,09 169 594 p 25.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Farkas Dániel 2012 9,36 145 3,80 88 36,67 93 2:03,58 126 452 p 125.

Farkas- Ladányi Bence 2013 9,03 159 4,16 105 34,41 86 2:06,33 118 468 p 115.

Jelusits Balázs 2013 9,07 158 4,16 105 38,98 100 2:08,50 111 474 p 110.

Kelemen Zsombor 2012 8,19 198 4,64 130 49,91 136 1:36,50 217 681 p 5.

Morvai Balázs 2012 8,92 165 4,13 104 42,48 111 1:53,27 158 538 p 55.

Rohr Bence Bálint 2012 9,24 150 4,05 100 43,42 114 2:01,32 133 497 p 89.

2658 p

2514 p

Szekszárdi Baka István Általános Iskola
11. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

2487 p

Taszár, Fésűs Éva Általános Iskola
19. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Boldog Brenner János Általános Iskola és Gimnázium, Szombathely 
21. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m
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III. korcsoport

Győr, 2024. június 03. 

Név Sz.év Összpont Helyezés

Esső Gergő 2013 9,15 154 4,45 120 49,41 134 1:53,24 158 566 p 36.

Mátyás Zalán 2013 8,73 173 3,79 88 34,60 86 2:14,32 94 441 p 129.

Speiser Barna 2013 9,24 150 4,09 102 38,30 98 2:04,83 122 472 p 112.

Felber Csaba Zsigmond 2012 9,21 151 4,14 104 32,47 80 1:54,85 153 488 p 96.

Simon Dominik 2012 8,88 166 4,14 104 43,24 114 2:00,46 136 520 p 72.

0 0 0 0 0 p 146.

Név Sz.év Összpont Helyezés

Péczka Patrik 2012 8,40 189
4,69

132
44,97

119 2:10,78 104 544 p 50.

Weiszhaupt Máté 2012 9,13 155
4,15

105
42,81

112 2:01,61 132 504 p 83.

Pohankovics Máté 2012 9,18 153
3,61

79 43,01 113 2:05,07 121 466 p 116.

Hambalkó István 2013 9,32 146
3,76

86 36,32 92 2:21,14 77 401 p 137.

Kádár Zoltán 2012 9,14 154
3,94

95 35,85 90 1:47,28 179 518 p 75.

Kuhel Bálint 2012 9,06 158 4,23 109 52,95 146 1:57,16 146 559 p 43.

2591 p

2487 p

Kiskőrösi Petőfi Sándor
17. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m

Simogyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnevelési Általános Iskola
21. helyezett

60 m Távolugrás Klabdahajítás 600 m


